
BBQで思い出作り！アウトドアの楽しさを知る第一歩目のお手伝
い

食材や飲み物、器材も全てレンタルでご用意いたします。もちろん単品でのレンタルも受け付け
ております。
ご指定の場所・時間に必要器材を全てご用意！最寄りの駅からの送迎も承っておりますので、バ
ーベキューの準備をしている間に、川で魚釣りをしたり、山を散策したり時間を有意義に過ごせ
ます。
帰りも安心！楽しんだ後の片づけっていやですよね？器材の片づけ・洗浄・ゴミ捨ても安心。バ
ーベキューに関しては0から100まで全てお任せください。範囲も東京を中心とした関東圏ならお
好きなところへ伺います！
たまの休みの思い出作りのお手伝いをさせてください。

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com/releases/detail/7544
https://www.prerele.com/releases/detail/7544
https://www.prerele.com

